
 
Uchwała Nr VI/44/11 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie poparcia budowy zbiornika „Racibórz Dolny ” i przyspieszenia prac  

z tym zwi ązanych 
 
 
        Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 
października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 228, poz. 3771), Rada 
Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Rada Powiatu Wrocławskiego apeluje o niezwłoczne podjęcie decyzji 
dotyczących zakończenia budowy zbiornika „Racibórz Dolny”, mającego zapewnić 
skuteczną ochronę przeciwpowodziową Doliny Odry na odcinku od Raciborza aż za 
Wrocław oraz o przyspieszenie prac z tym związanych.   
 
§2. Rada Powiatu Wrocławskiego apeluje również o zapewnienie bezpieczeństwa 
mieszkańców poprzez przyspieszenie przebudowy wałów przeciwpowodziowych 
rzeki Odry od Oławy do Wrocławia. 
 
§3. O treści uchwały zawiadamia się Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezesa Rady Ministrów oraz wójtów, burmistrzów, prezydentów miast i starostów 
jednostek samorządu terytorialnego leżących w dorzeczu górnej i środkowej Odry. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Powiatu Wrocławskiego. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Wrocławskiego 

 

Michał Trębacz 

 


